河 南 省 医 学 会
豫卫会学函〔2019〕57号

关于 2019 年河南省肠外肠内营养学术年会的征文通知

各有关医疗卫生单位：

河南省医学会拟定于 9月 20-22日在郑州市召开 2019年河南省肠外肠内营养学术

年会，大会届时将邀请省内外著名专家做专题讲座。现将会议征文有关事宜通知如下：

一、征文内容

涉及内科、外科、儿科、老年科及重症医学科肠外肠内营养的基础和临床研究，

营养师、药剂师及护理人员在实施营养支持中的经验总结等。

二、征文要求

1.凡未在省级以上学术会议或杂志上公开发表过的学术论文均可投寄。论文要求

具有科学性、实用性，论据充分、文字精练、重点突出。

2.论文书写全文或摘要均可（参加优秀论文评审的必须提交全文），摘要文体采

用结构式，包括目的、材料、方法、结果、结论；无摘要的论文不予受理；应写清楚

题目、作者姓名、联系电话、单位、邮编。

专家组将甄选部分优秀论文做大会发言并颁发优秀论文证书，请肠外肠内营养分

会第二届委员会委员、第二届青年委员会委员积极在当地组织稿件并参加会议。

三、投稿方式

请登陆河南省医学会官方网站 http://www.henanyixue.com 点击学术会议服务

平台 ，查询本次网站进行在线投稿，请各位委员、青年委员积极组织本地区有关人

员踊跃投稿。截稿日期：2019 年 8 月 30 日。

四、注意事项

1.此次会议被列入国家级继续医学教育项目（项目编号：2019-04-01-169），会

后授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分 10 分。

2.会议报到时间、地点详见会议正式通知。

五、联系方式

河南省医学会 孙五美 15824851311

郑州大学第一附属医院 梁卫杰 15038172995

2018年 4月 16日

	1.此次会议被列入国家级继续医学教育项目（项目编号：2019-04-01-169），会后授予国家级继